

КОГБУК «Кировский областной краеведческий музей имени П.В.Алабина»

Информация об осуществленных закупках у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)

в январе 2023 г.

№ п/п	Краткое наименование объекта закупки	Наименование и местонахождение поставщика (исполнителя, подрядчика)	Договор (иное основание)	Дата закупки	Количество поставляемого товара, объем выполняемой работы, оказываемой услуги	Цена, руб.
1	2	3	4	5	6	7
1	Поставка нефтепродуктов - бензина	ООО "ЧЕПЕЦКНЕФТЕПРОДУКТ"	01-23	17.01.2023	270 литров	12177,00
2	Оказание услуг мониторинга транспорта	ООО "Вятка-Знак"	02-23	18.01.2023	1 услуга	7200,00
3	Поставка Товара - Автопокрышка 185/75R16С Кама Евро-520 шип	ООО "Авторемстрой"	03-23	19.01.2023	2 штуки	11180,00
4	Оказание услуг связи, интернет Березниковская 24	АО "Эр-Телеком Холдинг"	100430008 318034/04-23	20.01.2023	1 услуга	27972,00
5	Оказание услуг интернет Володарского 44	ПАО "Ростелеком"	343000091 694/ 05-23	23.01.2023	1 услуга	17798,40
6	Оказание услуг телефонной связи	ПАО "Ростелеком"	10342 (09-16)/06-23	25.01.2023	1 услуга	125000,00
7	Оказание услуг по ремонту и ТО автомобилей	ООО "Мир Авто"	07-23	20.01.2023	1 услуга	37000,00
8	Оказание услуг по заправке и ремонту (восстановлению) картриджей для принтеров и копировальной техники	Индивидуальный предприниматель Бородин Николай Владимирович, ИНН 434549823730 ОГНИП: 318435000000727	08-23	23.01.2023	1 услуга	35000,00
9	Полис страхования музейных предметов (музей Высоцкого)	ООО "Альфастрахование"	9691R/360/ 0000001/23 /09-23	23.01.2023	1 услуга	2400,00
10	Оказание услуг связи и/или иные сопряженные с ними услуги: оказание услуг доступа к сети Интернет	ПАО "МТС"	10-23	24.01.2023	1 услуга	119640,00
11	Поставка Товара - компьютерных комплектующих	ООО "Космос"	11-23	25.01.2023	Количество поставляемого товара согласно Спецификации договора (Приложение № 1 к Информации)	81950,00

12	Оказание услуг по реализации билетов на мероприятия	ООО "КАССИР.РУ - Национальный Билетный Оператор	12-23	30.01.2023	1 услуга	65000,00
13	Услуги Эквайринга	ПАО "Сбербанк России"	13-23	27.01.2023	1 услуга	85000,00
14	Оказание услуг на отпуск холодной воды и прием сточных вод	КОГУП «Аптечный склад», 610042, Киров, Березниковская, д.24	14-23	27.01.2023	Оказание услуг в соответствии с условиями договора	6300,00
15	Оказание услуг по содержанию и обслуживанию нежилых помещений	КОГУП «Аптечный склад», 610042, Киров, Березниковская, д.24	15-23	27.01.2023	Оказание услуг в соответствии с условиями договора	193920,00
16	Оказание услуг по теплоснабжению	КОГУП «Аптечный склад», 610042, Киров, Березниковская, д.24	16-23	27.01.2023	Оказание услуг в соответствии с условиями договора	295100,00
17	Оказание услуг по электроснабжению	КОГУП «Аптечный склад», 610042, Киров, Березниковская, д.24	17-23	27.01.2023	Оказание услуг в соответствии с условиями договора	62000,00
18	Поставка Штампов на ручной оснастке	ООО "Вятская печать"	18-23	27.01.2023	10 штук в соответствии с предоставленными макетами	6220,00
19	Оказание услуги предоставления во временное пользование Контейнеров	АО «Куприт»	19-23	30.01.2023	1 услуга 5 контейнеров	31318,80
20	Оказание услуг по содержанию объекта	ООО «Легион», 610002, Красноармейская, 1А, пом. 1004, каб. 12	20-23	31.01.2023	Оказание услуг в соответствии с условиями договора	3700,00
21	Оказание услуг по обеспечению холодным водоснабжением	ООО «Легион», 610002, Красноармейская, 1А, пом. 1004, каб. 12	21-23	31.01.2023	Оказание услуг в соответствии с условиями договора	4600,00
22	Оказание услуг по обеспечению тепловой энергией	ООО «Легион», 610002, Красноармейская, 1А, пом. 1004, каб. 12	22-23	31.01.2023	Оказание услуг в соответствии с условиями договора	94300,00
23	Оказание услуги по обращению с твердыми коммунальными отходами	АО «Куприт»	413-2023/ТКО/24-23	31.01.2023	1 услуга	39684,80

Подготовил: инженер  С.Б. Преображенская

Приложение № 1 к Информации
об осуществлении закупок в январе 2023г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ

Приложение к контракту поставки
№ 11-23 от «25» января 2023 г.

№ п/п	Наименование и характеристика товара	Код классификат ора	Цена, руб.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, руб.
1.	Материнская плата Gigabyte H410M H V2 Soc-1200 Intel H470 2xDDR4 mATX AC'97 8ch(7.1) GbLAN+VGA+HDMI Китай	26.12.10.000	5400,00	5	шт.	27000,00
2	Процессор Intel Socket1200 Core i3 10100 Comet Lake (3.60GHz/6Mb) Oem Вьетнам	26.20.40.190	8350,00	5	шт.	41750,00
3	Системы Охлаждения: DeepCool THETA 15 PWM Китай	26.20.40.190	530,00	5	шт.	2650,00
4	Оперативная память DDR4 8192Mb (pc4- 21300) 2666MHz Apacer [EL.08G2V.GNH] Тайвань (Китай)	26.20.21.110	1600,00	5	шт.	8000,00
5	Мышь Genius NetScroll 100 V2 Black Китай	26.20.16.170	450,00	5	шт.	2250,00
6	Флэш-память MicroSDHC 32GB Silicon Power Superior Class 10 UHS-I U1 [SP032GBSTH DU1V10SP] + адаптер Китай	26.20.21.120	300	1	шт.	300,00
	Всего к оплате:					81950,00 без НДС